АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 марта 2024 года                        № 19                                         с. Куриловка

	О внесении изменений и дополнений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии со ст.39.29 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ст.30 Устава Куриловского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Куриловского муниципального образования от 29 марта 2017 г. № 16 (с изменениями от  25.06.2018 г. №15, от 27.12.2018 г. №42, от 02.12.2021 года №31, от 08.06.2023 года №17) следующие изменения:
В Приложении 1 слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет https://kurilovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Куриловского
муниципального образования                                              Н.В. Исаева
2